भारत सरकार GOVT OF INDIA

निदेशक का कार्यालय तमिलनाडु ,पुदुच्चेरी एवं अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक निदेशालय तीसरी एवं चौथी मंजिल, नए अतिरिक्त कार्यालय भवन शास्त्री भवन, 26 हैडौस रोड नुंगमबाक्कम, चेन्नई- 600 006

दूरभाष: 044-22501293 फैक्स: 044-22500145

ई-मेल: tnpani.gdc.soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

Office of the Director
Tamil Nadu, Puducherry and Andaman &
Nicobar Islands Geo-spatial Directorate
3rd & 4th Floors, New Additional Office Building
Shastri Bhavan, 26, Haddows Road
* Nungambakkam, Chennai - 600 006

Phone: 044-22501293 FAX: 044-22500145

E-Mail: tnpani.gdc.soi@gov.in

<u>नेमी आदेश सं. 09 (प्रशा.)/37-जी-9, दिनांक 04 अक्तूबर, 2024</u> ROUTINE ORDER NO. 09 (ADM.) /37-G-9, DATED 04th OCTOBER, 2024

1). नाम परिवर्तन/ CHANGE OF NAME:

श्री रिव एस., पुत्र श्री सब्बानी राजेशम, जो इस कार्यालय में अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर कार्यरत हैं, ने अपना नाम परिवर्तित कर लिया है और अब वे "सब्बानी रिव" के नाम से जाने जाएंगे, जैसा कि प्राधिकरण के द्वारा भारत का राजपत्र, नई दिल्ली (सं. 24, दिनाक जून 15-जून 21, 2024, भाग।V) में प्रकाशित किया गया है।

उन्होंने अपना नाम परिवर्तित करने की सारी औपचारिकताएँ नोटरी के द्वारा केन्द्र सरकार के कर्मचारी के नाम परिवर्तन हेतु शपथ पत्र देकर एवं दिनांक 22 मई 2024 के दैनिक **"तेलंगाना दुडे"** (अंग्रेजी संस्करण) समाचार पत्र में विज्ञापन प्रकाशित करके पुरी कर ली है।

यह उनका पहला नाम परिवर्तन है।

नाम में आवश्यक परिवर्तन उचित प्रमाणीकरण के साथ उनकी सेवा पुस्तिका और अन्य प्रासंगिक रिकॉर्ड में दर्ज किया जा सकता है।

Shri Ravi S., S/o Shri Sabbani Rajesham, employed as **Officer Surveyor** in this office has changed his name and shall hereafter be known as **"Sabbani Ravi"**, as published by the Authority in The Gazette of India, New Delhi (No. 24, dated 15-21 June, 2024, Part IV).

He has completed all the formalities to change his name by furnishing a Deed (Affidavit) for Central Government employees from the Notary and by publishing the advertisement in the daily "Telangana Today" (English edition) newspaper, dated 22 May 2024.

This is his first change of Name.

Necessary change of name may be recorded in his Service Book and other relevant records with proper authentication.

2). स्थानांतरण पर आये / TRANSFER IN:-

निम्निलिखित अधिकारी / कर्मचारी उनके नाम के समक्ष दर्शाये गये विवरणानुसार स्थानांतरित होकर आए। The undermentioned Officers/Employees have been transferred in as per the details given against their names.

क्र.सं SI. No.	नाम एवं पदनांम Name and Designation	कार्यालय का नाम जहाँ से स्थानांतरित किया गया /Name of the office from which transferred	स्थानांतरित होकर आने की तिथि/ Date of transfer in	प्राधिकार
01.	श्री आर. वेंकटेश्वरा रघु, सर्वेक्षक Shri R. Venkateshwara Raghu, Surveyor	आंध्र प्रदेश एवं तेलंगाना भू-स्थानिक निदेशालय, हैदराबाद Andhra Pradesh & Telangana GD, Hyderabad	30-09-2024	S.G.`s Letter No. E1-4704/1466/- Surveyor, dated 30-08-2024
02.	श्री अशफाक अहमद, सर्वेक्षक Shri Ashfaq Ahmed, Surveyor	आंध्र प्रदेश एवं तेलंगाना भू-स्थानिक निदेशालय, हैदराबाद Andhra Pradesh & Telangana GD, Hyderabad	30-09-2024	S.G.`s Letter No. E1-4706/1466/- Surveyor, dated 30-08-2024
03.	श्री के. श्रीनिवास, सर्वेक्षक Shri K. Sreenivas, Surveyor	आंध्र प्रदेश एवं तेलंगाना भू-स्थानिक निदेशालय, हैदराबाद Andhra Pradesh & Telangana GD, Hyderabad	30-09-2024	S.G.`s Letter No. E1-4708/1466/- Surveyor, dated 30-08-2024

3). स्थानांतरण पर गये/ TRANSFER OUT:

निम्नलिखत अधिकारी / कर्मचारी नीचे दिये गये विवरणानुसार स्थानांतरित हुए। The undermentioned Officer/ Employee has been transferred out as per the details shown below.

क्र.सं Sl. No.	नाम एवं पदनांम Name and Designation	कार्यालय का नाम Name of the office	स्थानांतरण पर जाने की तिथि Date of transfer	प्राधिकार
01.	श्रीमति चित्रा बक्शी, वरिष्ठ अनुवाद अधिकारी Smt. Chitra Bakshi, S.T.O.	अन्तर्राष्ट्रीय सीमा निदेशालय एवं डी.एस.ए., नई दिल्ली International Boundary Directorate and D.S.A., New Delhi	19-09-2024 (A/N)	S.G.'s Letter No. स्था. 2- 356 /913-हिन्दी अनुवादक(संग्रह-15), दिनांक 12-09-2024.

4). तकनीकी त्यागपत्र /TECHNICAL RESIGNATION:-

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारियों का तकनीकी त्यागपत्र उनके नाम के समक्ष दर्शाई गई तिथि से सक्षम प्राधिकारी द्वारा स्वीकार किया गया।

The technical resignation of the following employees of this office has been accepted by the Competent Authority with effect from the date shown against their names:-

क्र.सं si.	नाम एवं पदनांम Name and Designation	त्यागपत्र स्वीकार करने की तिथि/Date of accepting of resignation	रिपोर्टिंग कार्यालय Reporting Office	प्राधिकार/
No. 01	श्री पी. सतीशकुमार, एम.टी.एस. Shri P. Satheeshkumar, MTS	21-08-2024	O/o Controller, Controllerate of Quality Assurance (BEML), Bengaluru.	TNP GDC`S Lt. No. C- 2066/ 8-F-4, dated. 21-08-2024.
02	श्री स्वागत डिण्डा, एम.टी.एस. Shri Swagata Dinda, MTS	23-08-2024	O/o Intelligence Bureau, DRTC, Shivpuri, Madhya Pradesh.	TNP GDC`S Lt. No. C- 2110/ 8-F-4, dated. 23-08-2024.

निदेशक/ Direct

TNP & ANI GD, Chennai.

त., पु. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था. निदेशालय, चेन्नई/

वितरण / DISTRIBUTION:

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहराद्न/ The Surveyor General of India, Dehra Dun.
- 2. अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी क्षेत्र, बेंगलूरु/ The Additional Surveyor General (SZ), Bengaluru.
- 3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, हैदराबाद/The Sr. Accounts Officer, RP & AO, Hyderabad.
- 4. प्रभारी, वेबसाइट प्रबंधन (आई.टी.सेल.), महासर्वेक्षक का कार्यालय/ Incharge, Website Management (I.T. Cell), SGO with a request to upload on the SOI website (By E-mail).
- 5. स्थापना एवं लेखा अधिकारी, त., पू. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था.निदेशालय /E. & A.O., TNP & ANI GD.